

РАБОТЕН ЛИСТ ЗА ИЗВЪРШЕНИТЕ ПЛАЩАНИЯ ОТ КАНДИДАТА

№	Вид актив по заявка		Одобрена сума по договор с РА	Сума по заявка	№ на фактура	Дата на фактура	Цена по ф-ра без ДДС	Цена по ф-ра с ДДС	Датата на фактурата с е в рамките на допустимия срок	Всички реквизити са налице и изпълнени правилно	Резултат	Допустима ф-ра без ДДС	Допустима ф-ра с ДДС	Платежно нареждане		Датата на плащането с е в рамките на допустимия срок	Всички реквизити са налице и изпълнени правилно	Резултат	Платена сума по фактури	Платена сума намалена с ДДС (Ако не подлага на въвеждане стойността с равна на предходната колона)	Приемно-предавателен протокол	ППП с издаден в рамките на допустимия срок	№ на застрахователна и име на застрахователното дружество.	Дата на влизане в сила на застр. полица	Крайна дата на застр. полица	Срока на застр. с е в рамките на нормативно определен	Застр. с е в полза на ДФЗ	Застрахователна сума	Застр. премия	Плащане на застраховка	Дата на плащане на застр. премия	Застр. с одобрена от ДФЗ	Одобрена сума																																			
	СМР къща за гости в УПИ VI-370 кв.71 гр. Априлски етап 2	№ на договор 11/312.02347												дата на договор	21.06.12																			дата на подаване на заявление за подпомагане	09.12.11	крайната дата за извършване на инвестицията по договор	21.06.15	дата на заявка за плащане	21.07.15																													
	СМР къща за гости в УПИ VI-370 кв.71 гр. Априлски етап 2	204 089,01 лв												204 089,01 лв	0000020161																			29.12.14	1 650,00 лв	1 980,00 лв	ДА	ДА	ДА	1 650,00 лв	1 980,00 лв	1 980,00 лв	29.12.14	ДА	ДА	ДА	35 000,00 лв	29 166,67 лв																				
	0000020188	05.06.15												-1 650,00 лв	-1 980,00 лв																			ДА	ДА	ДА	-1 650,00 лв	-1 980,00 лв																														
1	СМР къща за гости в УПИ VI-370 кв.71 гр. Априлски етап 2	204 089,01 лв	204 089,01 лв	0000020170	06.03.15	62 959,23 лв	75 551,08 лв	ДА	ДА	ДА	62 959,23 лв	75 551,08 лв	36 000,00 лв	13.03.15	ДА	ДА	ДА	2 734,49 лв	2 278,74 лв																																																	
				0000020179	30.04.15	13 672,47 лв	16 406,96 лв	ДА	ДА	ДА	13 672,47 лв	16 406,96 лв	2 734,49 лв	11.05.15	ДА	ДА	ДА	35 000,00 лв	29 166,67 лв																																																	
				0000020390	01.04.15	15 462,89 лв	18 555,47 лв	ДА	ДА	ДА	15 462,89 лв	18 555,47 лв	13 672,47 лв	11.05.15	ДА	ДА	ДА	2 571,08 лв	2 142,57 лв																																																	
				0000020392	24.04.15	67 578,43 лв	81 094,12 лв	ДА	ДА	ДА	67 578,43 лв	81 094,12 лв	3 092,58 лв	11.05.15	ДА	ДА	ДА	3 092,58 лв	2 577,15 лв																																																	
				0000020393	28.04.15	40 692,85 лв	48 831,42 лв	ДА	ДА	ДА	40 692,85 лв	48 831,42 лв	10 000,00 лв	14.05.15	ДА	ДА	ДА	10 000,00 лв	8 333,33 лв																																																	
				0000020185	05.06.15	20 383,89 лв	24 460,67 лв	ДА	ДА	ДА	20 383,89 лв	24 460,67 лв	5 462,89 лв	21.05.15	ДА	ДА	ДА	5 462,89 лв	4 552,41 лв																																																	
				0000020391	03.04.15	8 209,38 лв	9 851,26 лв	ДА	ДА	ДА	8 209,38 лв	9 851,26 лв	13 515,69 лв	11.05.15	ДА	ДА	ДА	10 000,00 лв	8 333,33 лв																																																	
				0000020188	05.06.15	20 383,89 лв	24 460,67 лв	ДА	ДА	ДА	20 383,89 лв	24 460,67 лв	10 000,00 лв	08.06.15	ДА	ДА	ДА	10 000,00 лв	8 333,33 лв																																																	
				0000020393	28.04.15	40 692,85 лв	48 831,42 лв	ДА	ДА	ДА	40 692,85 лв	48 831,42 лв	30 000,00 лв	10.06.15	ДА	ДА	ДА	30 000,00 лв	25 000,00 лв																																																	
				0000020391	03.04.15	8 209,38 лв	9 851,26 лв	ДА	ДА	ДА	8 209,38 лв	9 851,26 лв	27 578,43 лв	15.06.15	ДА	ДА	ДА	27 578,43 лв	22 982,03 лв																																																	
				0000020185	05.06.15	20 383,89 лв	24 460,67 лв	ДА	ДА	ДА	20 383,89 лв	24 460,67 лв	20 000,00 лв	16.06.15	ДА	ДА	ДА	20 000,00 лв	16 666,67 лв																																																	
				0000020393	28.04.15	40 692,85 лв	48 831,42 лв	ДА	ДА	ДА	40 692,85 лв	48 831,42 лв	10 692,85 лв	21.05.15	ДА	ДА	ДА	10 692,85 лв	8 910,71 лв																																																	
0000020391	03.04.15	8 209,38 лв	9 851,26 лв	ДА	ДА	ДА	8 209,38 лв	9 851,26 лв	8 138,57 лв	11.05.15	ДА	ДА	ДА	8 138,57 лв	6 782,14 лв																																																					
0000020391	03.04.15	8 209,38 лв	9 851,26 лв	ДА	ДА	ДА	8 209,38 лв	9 851,26 лв	1 641,88 лв	11.05.15	ДА	ДА	ДА	1 641,88 лв	1 368,23 лв																																																					
0000020391	03.04.15	8 209,38 лв	9 851,26 лв	ДА	ДА	ДА	8 209,38 лв	9 851,26 лв	8 209,38 лв	21.05.15	ДА	ДА	ДА	8 209,38 лв	6 841,15 лв																																																					
Общо по договор за СМР от 06.12.2011 г. и Аксеси от №1 до №4 с "Мазалат" ЕООД.		204 089,01 лв	204 089,01 лв			228 959,14 лв	274 750,97 лв				228 959,14 лв	274 750,97 лв	274 750,98 лв					304 255,29 лв	253 546,08 лв								266 325,00 лв	227,78 лв	227,78 лв						204 089,01 лв																																	
ОБЩО ЗА ИНВЕСТИЦИЯТА		204 089,01 лв	204 089,01 лв			228 959,14 лв	274 750,97 лв				228 959,14 лв	274 750,97 лв	274 750,98 лв					304 255,29 лв	253 546,08 лв								266 325,00 лв	227,78 лв	227,78 лв						204 089,01 лв																																	
1	Изготвяне на Бизнес план	26 550,00 лв	26 550,00 лв	1000000019	07.12.11	3 000,00 лв	3 600,00 лв	ДА	ДА	ДА	3 000,00 лв	3 600,00 лв	3 600,00 лв	06.12.11	ДА	ДА	ДА	3 600,00 лв	3 000,00 лв								266 325,00 лв	227,78 лв	227,78 лв						26 550,00 лв																																	
				3000000003	30.04.15	23 870,00 лв	28 644,00 лв	ДА	ДА	ДА	23 870,00 лв	28 644,00 лв	18 644,00 лв	12.05.15	ДА	ДА	ДА	18 644,00 лв	15 536,67 лв																																																	
	Общо разходи за бизнес план по договор от 21.11.2011г. с "Плевен Агро Консулт" ЕООД.	26 550,00 лв	26 550,00 лв			26 870,00 лв	32 244,00 лв				26 870,00 лв	32 244,00 лв	32 244,00 лв					32 244,00 лв	26 870,00 лв																																																	
1	Разходи за изработка на инвестиционен проект	13 574,00 лв	13 574,00 лв	0000000005	06.11.11	13 575,00 лв	13 575,00 лв	ДА	ДА	ДА	13 575,00 лв	13 575,00 лв	13 575,00 лв	09.12.11	ДА	ДА	ДА	13 575,00 лв	13 575,00 лв																																																	
	Общо разходи за изработка на инвестиционен проект по договор от 14.09.2011г. с "Десян" ЕООД.	13 574,00 лв	13 574,00 лв			13 575,00 лв	13 575,00 лв				13 575,00 лв	13 575,00 лв	13 575,00 лв					13 575,00 лв	13 575,00 лв																																																	
	Разходи за покупка на земя или сгради																																																																			
	Общо разходи за покупка на земя или сгради по договор №... от ... г. с ...	0,00 лв	0,00 лв			0,00 лв	0,00 лв	НЕ					0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв				0,00 лв	0,00 лв																																																
ОБЩО - предварителни разходи		40 124,00 лв	40 124,00 лв			40 445,00 лв	45 819,00 лв				40 445,00 лв	45 819,00 лв	45 819,00 лв					45 819,00 лв	40 445,00 лв																																																	
ОБЩО ПО ПРОЕКТА		244 213,01 лв	244 213,01 лв			269 404,14 лв	320 569,97 лв				269 404,14 лв	320 569,97 лв	320 569,98 лв					350 074,29 лв	293 991,08 лв																																																	

Първи експерт:

Втори експерт:

No	Вид на разхода	Количеството	Мерни сл.	Цена за акт в лв.	Обща сума в лев	Вид на разхода	Количеството	Мерни сл.	Цена за акт в лв.	Обща сума в лев	Вид на разхода - подробно (протокол)	Количество	Мерни сл.	Цена за акт в лв.	Обща сума в лев	Реално колич. при ПМ	Сума изчислена след ПМ	Други корекции от документи	Сума изчислена след корекции	Основание за корекции	Одобрена инвестиция
44	Доставка на декоративно осветелно тяло 18W, IP-21 – по избор на клиента	2,00	бр	28,36	56,73	Доставка на декоративно осветелно тяло 18W, IP-21 – по избор на клиента	2,00	бр	28,36	56,73	Доставка на декоративно осветелно тяло 18W, IP-21 – по избор на клиента	2,00	бр	31,82	63,64	3,00	56,73	0,00	56,73	-	56,73
45	Монтаж осветелно тяло за евакуационно осветл.	13,00	бр	9,36	121,67	Монтаж осветелно тяло за евакуационно осветл.	13,00	бр	9,36	121,67	Монтаж осветелно тяло за евакуационно осветл.	13,00	бр	10,50	136,50	13,00	121,67	0,00	121,67	-	121,67
46	Доставка на същото с КЛЛ 2 x 8W с вградени никеловодмивни акумулаторни батерии	13,00	бр	46,80	608,37	Доставка на същото с КЛЛ 2 x 8W с вградени никеловодмивни акумулаторни батерии	13,00	бр	46,80	608,37	Доставка на същото с КЛЛ 2 x 8W с вградени никеловодмивни акумулаторни батерии	13,00	бр	52,50	682,50	13,00	608,37	0,00	608,37	-	608,37
47	Доставка и монтаж на понижавач трансформатор 100VA, 220/12V	4,00	бр	23,40	93,59	Доставка и монтаж на понижавач трансформатор 100VA, 220/12V	4,00	бр	23,40	93,59	Доставка и монтаж на понижавач трансформатор 100VA, 220/12V	4,00	бр	26,25	105,00	4,00	93,59	0,00	93,59	-	93,59
48	Доставка и монтаж на понижавач трансформатор 150VA, 220/12V	6,00	бр	32,76	196,55	Доставка и монтаж на понижавач трансформатор 150VA, 220/12V	6,00	бр	32,76	196,55	Доставка и монтаж на понижавач трансформатор 150VA, 220/12V	6,00	бр	36,75	220,50	6,00	196,55	0,00	196,55	-	196,55
49	Монтаж на луминесцентно осветелно тяло	10,00	бр	11,23	112,31	Монтаж на луминесцентно осветелно тяло	10,00	бр	11,23	112,31	Монтаж на луминесцентно осветелно тяло	10,00	бр	12,60	126,00	10,00	112,31	0,00	112,31	-	112,31
50	Доставка на осветител с ЛЛ 4 x 18W /IP-21/ по избор на клиента	3,00	бр	46,80	140,39	Доставка на осветител с ЛЛ 4 x 18W /IP-21/ по избор на клиента	3,00	бр	46,80	140,39	Доставка на осветител с ЛЛ 4 x 18W /IP-21/ по избор на клиента	3,00	бр	52,50	157,50	2,00	93,59	0,00	93,59	-	93,59
51	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 36W /IP-54/ по избор на клиента	2,00	бр	52,04	104,08	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 36W /IP-54/ по избор на клиента	2,00	бр	52,04	104,08	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 36W /IP-54/ по избор на клиента	2,00	бр	58,38	116,76	2,00	104,08	0,00	104,08	-	104,08
52	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 58W /IP-54/ по избор на клиента	3,00	бр	54,47	163,42	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 58W /IP-54/ по избор на клиента	3,00	бр	54,47	163,42	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 58W /IP-54/ по избор на клиента	3,00	бр	61,11	183,33	3,00	163,42	0,00	163,42	-	163,42
53	220/ 12V	6,00	бр	23,40	140,39	220/ 12V	6,00	бр	23,40	140,39	220/ 12V	6,00	бр	26,25	157,50	6,00	140,39	0,00	140,39	-	140,39
54	Монтаж на луминесцентно осветелно тяло	10,00	бр	11,23	112,31	Монтаж на луминесцентно осветелно тяло	10,00	бр	11,23	112,31	Монтаж на луминесцентно осветелно тяло	10,00	бр	12,60	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
55	Доставка на осветител с ЛЛ 4 x 18W /IP-21/ по избор на клиента	3,00	бр	46,80	140,39	Доставка на осветител с ЛЛ 4 x 18W /IP-21/ по избор на клиента	3,00	бр	46,80	140,39	Доставка на осветител с ЛЛ 4 x 18W /IP-21/ по избор на клиента	3,00	бр	52,50	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
56	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 36W /IP-54/ по избор на клиента	2,00	бр	52,04	104,08	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 36W /IP-54/ по избор на клиента	2,00	бр	52,04	104,08	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 36W /IP-54/ по избор на клиента	2,00	бр	58,38	116,76	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
57	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 58W /IP-54/ по избор на клиента	3,00	бр	54,47	163,42	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 58W /IP-54/ по избор на клиента	3,00	бр	54,47	163,42	Доставка на осветител с ЛЛ 2 x 58W /IP-54/ по избор на клиента	3,00	бр	61,11	183,33	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
58	Доставка и монтаж на ключ обикновен	30,00	бр	3,28	98,41	Доставка и монтаж на ключ обикновен	30,00	бр	3,28	98,41	Доставка и монтаж на ключ обикновен	30,00	бр	3,68	110,40	32,00	98,41	0,00	98,41	-	98,41
59	Доставка и монтаж на ключ серийен	13,00	бр	3,57	46,35	Доставка и монтаж на ключ серийен	13,00	бр	3,57	46,35	Доставка и монтаж на ключ серийен	13,00	бр	4,00	52,00	12,00	42,79	0,00	42,79	-	42,79
60	Доставка и монтаж на ключ диваторен	20,00	бр	3,57	71,31	Доставка и монтаж на ключ диваторен	20,00	бр	3,57	71,31	Доставка и монтаж на ключ диваторен	20,00	бр	4,00	80,00	20,00	71,31	0,00	71,31	-	71,31
61	Доставка и монтаж на ключ бутонен	4,00	бр	3,00	11,98	Доставка и монтаж на ключ бутонен	4,00	бр	3,00	11,98	Доставка и монтаж на ключ бутонен	4,00	бр	3,36	13,44	4,00	11,98	0,00	11,98	-	11,98
62	Доставка и монтаж на ключ обикновен за открити инсталации	7,00	бр	3,37	23,59	Доставка и монтаж на ключ обикновен за открити инсталации	7,00	бр	3,37	23,59	Доставка и монтаж на ключ обикновен за открити инсталации	7,00	бр	3,78	26,46	8,00	23,59	0,00	23,59	-	23,59
63	Доставка и монтаж на ключ серийен за открити инсталации	1,00	бр	3,65	3,65	Доставка и монтаж на ключ серийен за открити инсталации	1,00	бр	3,65	3,65	Доставка и монтаж на ключ серийен за открити инсталации	1,00	бр	4,10	4,10	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
64	Доставка и монтаж на ключ диваторен за открити инсталации	2,00	бр	3,65	7,31	Доставка и монтаж на ключ диваторен за открити инсталации	2,00	бр	3,65	7,31	Доставка и монтаж на ключ диваторен за открити инсталации	2,00	бр	4,10	8,20	2,00	7,31	0,00	7,31	-	7,31
65	Монтаж контакти „Шуко“ единични	60,00	бр	2,81	168,47	Монтаж контакти „Шуко“ единични	60,00	бр	2,81	168,47	Монтаж контакти „Шуко“ единични	60,00	бр	3,15	189,00	63,00	168,47	0,00	168,47	-	168,47
66	Доставка на същите	60,00	бр	4,22	252,97	Доставка на същите	60,00	бр	4,22	252,97	Доставка на същите	60,00	бр	4,73	283,80	63,00	252,97	0,00	252,97	-	252,97
67	Монтаж на контакти „Шуко“ двугнеzdови	12,00	бр	3,09	37,12	Монтаж на контакти „Шуко“ двугнеzdови	12,00	бр	3,09	37,12	Монтаж на контакти „Шуко“ двугнеzdови	12,00	бр	3,47	41,64	13,00	37,12	0,00	37,12	-	37,12
68	Доставка на същите	12,00	бр	5,15	61,83	Доставка на същите	12,00	бр	5,15	61,83	Доставка на същите	12,00	бр	5,78	69,36	12,00	61,83	0,00	61,83	-	61,83
69	Монтаж на контакти „Шуко“ тригнеzdови	1,00	бр	9,36	9,36	Монтаж на контакти „Шуко“ тригнеzdови	1,00	бр	9,36	9,36	Монтаж на контакти „Шуко“ тригнеzdови	1,00	бр	10,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
70	Доставка на същите	1,00	бр	5,79	5,79	Доставка на същите	1,00	бр	5,79	5,79	Доставка на същите	1,00	бр	6,50	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
71	Монтаж на контакти „Шуко“ за открити инсталации	8,00	бр	5,80	46,4	Монтаж на контакти „Шуко“ за открити инсталации	8,00	бр	5,80	46,4	Монтаж на контакти „Шуко“ за открити инсталации	8,00	бр	6,51	52,08	5,00	29,01	0,00	29,01	-	29,01
72	Доставка на същите	8,00	бр	4,22	33,73	Доставка на същите	8,00	бр	4,22	33,73	Доставка на същите	8,00	бр	4,73	37,84	5,00	21,08	0,00	21,08	-	21,08
73	Монтаж на контакти „Шуко“ тригнеzdови за открити инсталации	2,00	бр	6,55	13,10	Монтаж на контакти „Шуко“ тригнеzdови за открити инсталации	2,00	бр	7,35	14,70	Монтаж на контакти „Шуко“ тригнеzdови за открити инсталации	2,00	бр	7,35	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
74	Доставка на същите	2,00	бр	5,44	10,87	Доставка на същите	2,00	бр	5,44	10,87	Доставка на същите	2,00	бр	6,10	12,20	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
75	Доставка и монтаж на ключ карти	10,00	бр	5,62	56,16	Доставка и монтаж на ключ карти	10,00	бр	5,62	56,16	Доставка и монтаж на ключ карти	10,00	бр	6,30	63,00	10,00	56,16	0,00	56,16	-	56,16
76	Монтаж на сензор за баня	10,00	бр	14,04	140,39	Монтаж на сензор за баня	10,00	бр	14,04	140,39	Монтаж на сензор за баня	10,00	бр	15,75	157,50	10,00	140,39	0,00	140,39	-	140,39
77	Доставка на същия – по избор на клиента	10,00	бр	82,36	823,63	Доставка на същия – по избор на клиента	10,00	бр	82,36	823,63	Доставка на същия – по избор на клиента	10,00	бр	92,40	924,00	10,00	823,63	0,00	823,63	-	823,63
78	Слаботоквени инсталации			0,00		Слаботоквени инсталации			0,00		Слаботоквени инсталации			0,00							0,00
79	Монтаж на комутационен шкаф „РАК“	1,00	бр	374,38	374,38	Монтаж на комутационен шкаф „РАК“	1,00	бр	374,38	374,38	Монтаж на комутационен шкаф „РАК“	1,00	бр	420,00	420,00	1,00	374,38	0,00	374,38	-	374,38
80	Доставка на същия – по избор на клиента	1,00	бр	421,18	421,18	Доставка на същия – по избор на клиента	1,00	бр	421,18	421,18	Доставка на същия – по избор на клиента	1,00	бр	472,50	472,50	1,00	421,18	0,00	421,18	-	421,18
81	Монтаж на „TV“ контакт	13,00	бр	2,81	36,50	Монтаж на „TV“ контакт	13,00	бр	2,81	36,50	Монтаж на „TV“ контакт	13,00	бр	3,15	40,95	13,00	36,50	0,00	36,50	-	36,50
82	Доставка на същия	13,00	бр	4,22	54,81	Доставка на същия	13,00	бр	4,22	54,81	Доставка на същия	13,00	бр	4,73	61,49	13,00	54,81	0,00	54,81	-	54,81
83	Монтаж на телефонен контакт	1,00	бр	2,81	2,81	Монтаж на телефонен контакт	1,00	бр	2,81	2,81	Монтаж на телефонен контакт	1,00	бр	3,15	3,15	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
84	Доставка на същия	1,00	бр	3,93	3,93	Доставка на същия	1,00	бр	4,41	4,41	Доставка на същия	1,00	бр	4,41	4,41	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
85	Монтаж на информационен контакт	1,00	бр	2,81	2,81	Монтаж на информационен контакт	1,00	бр	2,81	2,81	Монтаж на информационен контакт	1,00	бр	3,15	3,15	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
86	Доставка на същия	1,00	бр	7,02	7,02	Доставка на същия	1,00	бр	7,88	7,88	Доставка на същия	1,00	бр	7,88	7,88	0,00	0,00	0,00	0,00	-	0,00
87	Доставка и монтаж на конзола за скрита инсталация	15,00	бр	1,17	17,55	Доставка и монтаж на конзола за скрита инсталация	15,00	бр	1,17	17,55	Доставка и монтаж на конзола за скрита инсталация	15,00	бр	1,31	19,65	15,00	17,52	0,00	17,52	-	17,52
88	Доставка и монтаж на разл.кутия за скрита инстал.	6,00	бр	2,62	15,72	Доставка и монтаж на разл.кутия за скрита инстал.	6,00	бр	2,62	15,72	Доставка и монтаж на разл.кутия за скрита инстал.	6,00	бр	2,94	17,64	6,00	15,72	0,00	15,72	-	15,72
89	Пожарозвестителна инсталация			0,00		Пожарозвестителна инсталация			0,00		Пожарозвестителна инсталация			0,00							0,00
90	Монтаж на пожарозвестителна централа FS5100	1,00	бр	355,66	355,66	Монтаж на пожарозвестителна централа FS5100	1,00	бр	355,66	355,66	Монтаж на пожарозвестителна централа FS5100	1,00	бр	399,00	399,00	1,00	355,66	0,00	355,66	-	355,66
91																					

No	Вид на разхода	Количество	Мерни сл.	Цена за акция в лв.	Обща сума в лева	Вид на разхода	Количество по договор за машини съоръжения	Ед. цена по договор в лв. за машини съоръжения	Обща сума по договор в лева	Вид на разхода - подробно (протокол)	Количество по протокол	Мерни единици	Цена за акция в лв.	Обща сума в лева по протокол	Реално количество при ПММ	Сума изчислена след ПММ	Други корекции от документи	Сума изчислена след корекции	Основаване за корекции	Одобрена инвестиция
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
161	Д-ка и м-ж на медна тръба ф28x1.5mm к-т фитинги	8,00	м	28,16	225,27	Д-ка и м-ж на медна тръба ф28x1.5mm к-т фитинги	8,00	28,16	225,27	Д-ка и м-ж на медна тръба ф28x1.5mm к-т фитинги	8,00	м	31,59	252,72	8,00	225,27	0,00	225,27	-	225,27
162	Д-ка и м-ж на медна тръба ф35x1.5mm к-т фитинги	20,00	м	39,47	789,40	Д-ка и м-ж на медна тръба ф35x1.5mm к-т фитинги	20,00	39,47	789,40	Д-ка и м-ж на медна тръба ф35x1.5mm к-т фитинги	20,00	м	44,28	885,60	20,00	789,40	0,00	789,40	-	789,40
163	Д-ка и м-ж на изолация ф22x9mm, вкл. фикс. лента	30,00	м	1,93	57,76	Д-ка и м-ж на изолация ф22x9mm, вкл. фикс. лента	30,00	1,93	57,76	Д-ка и м-ж на изолация ф22x9mm, вкл. фикс. лента	30,00	м	2,16	64,80	30,00	57,76	0,00	57,76	-	57,76
164	Д-ка и м-ж на изолация ф28x9mm, вкл. фикс. лента	8,00	м	2,57	20,54	Д-ка и м-ж на изолация ф28x9mm, вкл. фикс. лента	8,00	2,57	20,54	Д-ка и м-ж на изолация ф28x9mm, вкл. фикс. лента	8,00	м	2,88	23,04	8,00	20,54	0,00	20,54	-	20,54
165	Д-ка и м-ж на изолация ф35x9mm, вкл. фикс. лента	20,00	м	3,21	64,18	Д-ка и м-ж на изолация ф35x9mm, вкл. фикс. лента	20,00	3,21	64,18	Д-ка и м-ж на изолация ф35x9mm, вкл. фикс. лента	20,00	м	3,60	72,00	20,00	64,18	0,00	64,18	-	64,18
166	Студена хидравлична проба на тръби	58,00	м	0,64	37,22	Студена хидравлична проба на тръби	58,00	0,64	37,22	Студена хидравлична проба на тръби	58,00	м	0,72	41,76	58,00	37,22	0,00	37,22	-	37,22
167	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 5 глндера, вкл. Конзолни, нипели, термоглава, секретен кран , обезвздушител, монтажен компл.	1,00	бр	182,91	182,91	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 5 глндера, вкл. Конзолни, нипели, термоглава, секретен кран , обезвздушител, монтажен компл.	1,00	182,91	182,91	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 5 глндера, вкл. Конзолни, нипели, термоглава, секретен кран , обезвздушител, монтажен компл.	1,00	бр	205,20	205,20	1,00	182,91	0,00	182,91	-	182,91
168	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 7 глндера, вкл. конзолни, нипели, термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	2,00	бр	216,60	433,21	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 7 глндера, вкл. конзолни, нипели, термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	2,00	216,60	433,21	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 7 глндера, вкл. конзолни, нипели, термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	2,00	бр	243,00	486,00	2,00	433,21	0,00	433,21	-	433,21
169	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 8 глндера, вкл. Конзолни, нипели, термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	3,00	бр	233,45	700,36	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 8 глндера, вкл. Конзолни, нипели, термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	3,00	233,45	700,36	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 8 глндера, вкл. Конзолни, нипели, термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	3,00	бр	261,90	785,70	3,00	700,36	0,00	700,36	-	700,36
170	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 9 глндера, вкл. конзолни, нипели, термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	4,00	бр	250,30	1 001,20	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 9 глндера, вкл. конзолни, нипели, термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	4,00	250,30	1 001,20	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 9 глндера, вкл. конзолни, нипели, термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	4,00	бр	280,80	1 123,20	4,00	1 001,20	0,00	1 001,20	-	1 001,20
171	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 10 глндера, вкл.конзолни, нипели, термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	11,00	бр	267,15	2 938,60	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 10 глндера, вкл.конзолни, нипели, термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	11,00	267,15	2 938,60	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 10 глндера, вкл.конзолни, нипели, термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	11,00	бр	299,70	3 296,70	10,00	2 671,46	0,00	2 671,46	-	2 671,46
172	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 11 глндера, вкл.конзолни, нипели, термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	1,00	бр	283,99	283,99	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 11 глндера, вкл.конзолни, нипели, термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	1,00	283,99	283,99	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 11 глндера, вкл.конзолни, нипели, термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	1,00	бр	318,60	318,60	1,00	283,99	0,00	283,99	-	283,99
173	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 12 глндера, вкл.конзолни, нипели, термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	1,00	бр	300,84	300,84	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 12 глндера, вкл.конзолни, нипели, термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	1,00	300,84	300,84	Д-ка и м-ж на на Алуминиев радиатор Н=500mm - 12 глндера, вкл.конзолни, нипели, термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	1,00	бр	337,50	337,50	1,00	300,84	0,00	300,84	-	300,84
174	Д-ка и м-ж на на Алуминиева лира 500/900mm, вкл.конзолни, входящ кран с термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	11,00	бр	200,56	2 206,16	Д-ка и м-ж на на Алуминиева лира 500/900mm, вкл.конзолни, входящ кран с термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	11,00	200,56	2 206,16	Д-ка и м-ж на на Алуминиева лира 500/900mm, вкл.конзолни, входящ кран с термоглава, секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	11,00	бр	225,00	2 475,00	10,00	2 005,60	0,00	2 005,60	-	2 005,60
175	Д-ка и м-ж на на Алуминиева лира 500/900mm, вкл.конзолни, входящ кран с термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	3,00	бр	232,65	697,95	Д-ка и м-ж на на Алуминиева лира 500/900mm, вкл.конзолни, входящ кран с термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	3,00	232,65	697,95	Д-ка и м-ж на на Алуминиева лира 500/900mm, вкл.конзолни, входящ кран с термоглава,секретен кран, обезвздушител, монтажен компл.	3,00	бр	261,00	783,00	3,00	697,95	0,00	697,95	-	697,95
176	Топла проба на отоплителни тела	36,00	бр	0,96	34,66	Топла проба на отоплителни тела	36,00	0,96	34,66	Топла проба на отоплителни тела	36,00	бр	1,08	38,88	36,00	34,66	0,00	34,66	-	34,66
177	Котелно			0,00		Котелно				Котелно			0,00							0,00
178	Д-ка и м-ж на отоплителен водогреен комбиниран котел на дърва и пелети с бункер за пелети 500l NEC BURNIT WBC-50kW	1,00	бр	6 784,54	6 784,54	Д-ка и м-ж на отоплителен водогреен комбиниран котел на дърва и пелети с бункер за пелети 500l NEC BURNIT WBC-50kW	1,00	6 784,54	6 784,54	Д-ка и м-ж на отоплителен водогреен комбиниран котел на дърва и пелети с бункер за пелети 500l NEC BURNIT WBC-50kW	1,00	бр	7 611,30	7 611,30	1,00	6 784,54	0,00	6 784,54	-	6 784,54
179	Д-ка и м-ж на горелка за пелети - 40kW NEC	1,00	бр	1 961,03	1 961,03	Д-ка и м-ж на горелка за пелети - 40kW NEC	1,00	1 961,03	1 961,03	Д-ка и м-ж на горелка за пелети - 40kW NEC	1,00	бр	2 200,00	2 200,00	1,00	1 961,03	0,00	1 961,03	-	1 961,03
180	Направа и м-ж на водосъбирател ф108/100mm, вкл. сп. Кранове 11/4", 1", 1/2", укрепване, боядисване, термоманометър, изолация 5cm мин.вата	2,00	бр	361,01	722,02	Направа и м-ж на водосъбирател ф108/100mm, вкл. сп. Кранове 11/4", 1", 1/2", укрепване, боядисване, термоманометър, изолация 5cm мин.вата	2,00	361,01	722,02	Направа и м-ж на водосъбирател ф108/100mm, вкл. сп. Кранове 11/4", 1", 1/2", укрепване, боядисване, термоманометър, изолация 5cm мин.вата	2,00	бр	405,00	810,00	2,00	722,02	0,00	722,02	-	722,02
181	Д-ка и м-ж на помпа за котел GRONDFOS MAGNA1-32-100	1,00	бр	704,19	704,19	Д-ка и м-ж на помпа за котел GRONDFOS MAGNA1-32-100	1,00	704,19	704,19	Д-ка и м-ж на помпа за котел GRONDFOS MAGNA1-32-100	1,00	бр	790,00	790,00	1,00	704,19	0,00	704,19	-	704,19
182	Д-ка и м-ж на трипътен смесителен вентил 11/4" за от. 30 до 70 гр.	1,00	бр	120,34	120,34	Д-ка и м-ж на трипътен смесителен вентил 11/4" за от. 30 до 70 гр.	1,00	120,34	120,34	Д-ка и м-ж на трипътен смесителен вентил 11/4" за от. 30 до 70 гр.	1,00	бр	135,00	135,00	1,00	120,34	0,00	120,34	-	120,34
183	Д-ка и м-ж на помпа за отопление GRUNDFOS UPS2-25-40/60	1,00	бр	264,74	264,74	Д-ка и м-ж на помпа за отопление GRUNDFOS UPS2-25-40/60	1,00	264,74	264,74	Д-ка и м-ж на помпа за отопление GRUNDFOS UPS2-25-40/60	1,00	бр	297,00	297,00	1,00	264,74	0,00	264,74	-	264,74
184	Д-ка и м-ж на помпа за бойлер GRUNDFOS UPS2-25-40/60	1,00	бр	264,74	264,74	Д-ка и м-ж на помпа за бойлер GRUNDFOS UPS2-25-40/60	1,00	264,74	264,74	Д-ка и м-ж на помпа за бойлер GRUNDFOS UPS2-25-40/60	1,00	бр	297,00	297,00	1,00	264,74	0,00	264,74	-	264,74
185	Д-ка и м-ж на помпа вентилация GRUNDFOS UPS2-25-40/60	1,00	бр	264,74	264,74	Д-ка и м-ж на помпа вентилация GRUNDFOS UPS2-25-40/60	1,00	264,74	264,74	Д-ка и м-ж на помпа вентилация GRUNDFOS UPS2-25-40/60	1,00	бр	297,00	297,00	1,00	264,74	0,00	264,74	-	264,74
186	Д-ка и м-ж на предпазен вентил 3/4" до 3bar	1,00	бр	12,03	12,03	Д-ка и м-ж на предпазен вентил 3/4" до 3bar	1,00	12,03	12,03	Д-ка и м-ж на предпазен вентил 3/4" до 3bar	1,00	бр	13,50	13,50	1,00	12,03	0,00	12,03	-	12,03
187	Д-ка и м-ж на затворен вазн. съл. 50l	1,00	бр	108,30	108,30	Д-ка и м-ж на затворен вазн. съл. 50l	1,00	108,30	108,30	Д-ка и м-ж на затворен вазн. съл. 50l	1,00	бр	121,50	121,50	1,00	108,30	0,00	108,30	-	108,30
188	Д-ка и м-ж на автоматична пълначка	1,00	бр	78,62	78,62	Д-ка и м-ж на автоматична пълначка	1,00	78,62	78,62	Д-ка и м-ж на автоматична пълначка	1,00	бр	88,20	88,20	1,00	78,62	0,00	78,62	-	78,62
189	Д-ка и м-ж на фукс ф150mm за котел - права част 0,5 m	2,00	бр	120,34	240,67	Д-ка и м-ж на фукс ф150mm за котел - права част 0,5 m	2,00	120,34	240,67	Д-ка и м-ж на фукс ф150mm за котел - права част 0,5 m	2,00	бр	135,00	270,00	2,00	240,67	0,00	240,67	-	240,67
190	Д-ка и м-ж на фукс ф150mm за котел - колно 90	1,00	бр	120,34	120,34	Д-ка и м-ж на фукс ф150mm за котел - колно 90	1,00	120,34	120,34	Д-ка и м-ж на фукс ф150mm за котел - колно 90	1,00	бр	135,00	135,00	1,00	120,34	0,00	120,34	-	120,34
191	Д-ка и м-ж на ф150mm за котел - розетка за комин	1,00	бр	80,22	80,22	Д-ка и м-ж на ф150mm за котел - розетка за комин	1,00	80,22	80,22	Д-ка и м-ж на ф150mm за котел - розетка за комин	1,00	бр	90,00	90,00	1,00	80,22	0,00	80,22	-	80,22
192	Д-ка и м-ж на медна тръба ф22x1mm к-т фитинги	3,00	м	20,62	61,85	Д-ка и м-ж на медна тръба ф22x1mm к-т фитинги	3,00	20,62	61,85	Д-ка и м-ж на медна тръба ф22x1mm к-т фитинги	3,00	м	23,13	69,39	3,00	61,85	0,00	61,85	-	61,85
193	Д-ка и м-ж на медна тръба ф28x1.5mm к-т фитинги	24,00	м	28,16	675,81	Д-ка и м-ж на медна тръба ф28x1.5mm к-т фитинги	24,00	28,16	675,81	Д-ка и м-ж на медна тръба ф28x1.5mm к-т фитинги	24,00	м	31,59	758,16	24,00	675,81	0,00	675,81	-	675,81
194	Д-ка и м-ж на медна тръба ф35x1.5mm к-т фитинги	16,00	м	39,47	631,52	Д-ка и м-ж на медна тръба ф35x1.5mm к-т фитинги	16,00	39,47	631,52	Д-ка и м-ж на медна тръба ф35x1.5mm к-т фитинги	16,00	м	44,28	708,48	16,00	631,52	0,00	631,52	-	631,52

№	Вид на разхода	Количество	Мерни сл.	Цена за актив в лв.	Обща сума в лева	Вид на разхода	Колич. по договор за машини съоръжения	Ед. цена по договор в лв. за машини съоръжения и	Обща сума по договор в лева	Вид на разхода - подробно (протокол)	Количество по протокол	Мерни единици	Цена за актив в лв.	Обща сума в лева по протокол	Реално колич. при ПМ	Сума изчислена след ПМ	Други корекции от документи	Сума изчислена след корекции	Основаие за корекции	Одобрена инвестиция
195	Д-жа и м-ж на изолация ф22х9пм, вкл. фикс. лента	3,00	м	1,93	5,78	Д-жа и м-ж на изолация ф22х9пм, вкл. фикс. лента	3,00	1,93	5,78	Д-жа и м-ж на изолация ф22х9пм, вкл. фикс. лента	3,00	м	2,16	6,48	3,00	5,78	0,00	5,78	-	5,78
196	Д-жа и м-ж на изолация ф28х9пм, вкл. фикс. лента	24,00	м	2,57	61,61	Д-жа и м-ж на изолация ф28х9пм, вкл. фикс. лента	24,00	2,57	61,61	Д-жа и м-ж на изолация ф28х9пм, вкл. фикс. лента	24,00	м	2,88	69,12	24,00	61,61	0,00	61,61	-	61,61
197	Д-жа и м-ж на изолация ф35х9пм, вкл. фикс. лента	16,00	м	3,21	51,34	Д-жа и м-ж на изолация ф35х9пм, вкл. фикс. лента	16,00	3,21	51,34	Д-жа и м-ж на изолация ф35х9пм, вкл. фикс. лента	16,00	м	3,60	57,60	16,00	51,34	0,00	51,34	-	51,34
198	Д-жа и м-ж на трипътен смесителен вентил 1" за т 30-90 гр. - вентилация	1,00	бр	104,29	104,29	Д-жа и м-ж на трипътен смесителен вентил 1" за т 30-90 гр. - вентилация	1,00	104,29	104,29	Д-жа и м-ж на трипътен смесителен вентил 1" за т 30-90 гр. - вентилация	1,00	бр	117,00	117,00	1,00	104,29	0,00	104,29	-	104,29
199	Д-жа и м-ж на трипътен смесителен вентил 1" за т 30-90 гр. - помпа бойлер	1,00	бр	104,29	104,29	Д-жа и м-ж на трипътен смесителен вентил 1" за т 30-90 гр. - помпа бойлер	1,00	104,29	104,29	Д-жа и м-ж на трипътен смесителен вентил 1" за т 30-90 гр. - помпа бойлер	1,00	бр	117,00	117,00	1,00	104,29	0,00	104,29	-	104,29
200	Д-жа и м-ж на автоматичен обезвздушител с обратен клапан	4,00	бр	12,03	48,13	Д-жа и м-ж на автоматичен обезвздушител с обратен клапан	4,00	12,03	48,13	Д-жа и м-ж на автоматичен обезвздушител с обратен клапан	4,00	бр	13,50	54,00	2,00	24,07	0,00	24,07	-	24,07
201	Водна проба на котел, бойлер, отопл.секция вентилация	1,00	бр	52,15	52,15	Водна проба на котел, бойлер, отопл.секция вентилация	1,00	52,15	52,15	Водна проба на котел, бойлер, отопл.секция вентилация	1,00	бр	58,50	58,50	1,00	52,15	0,00	52,15	-	52,15
202	Изработка и м-ж на табло автоматика котелно, окабеляване ОВ съоръж.	1,00	К-т	280,78	280,78	Изработка и м-ж на табло автоматика котелно, окабеляване ОВ съоръж.	1,00	280,78	280,78	Изработка и м-ж на табло автоматика котелно, окабеляване ОВ съоръж.	1,00	К-т	315,00	315,00	1,00	280,78	0,00	280,78	-	280,78
203	Настройка автоматика котелно	1,00	бр	40,11	40,11	Настройка автоматика котелно	1,00	40,11	40,11	Настройка автоматика котелно	1,00	бр	45,00	45,00	1,00	40,11	0,00	40,11	-	40,11
204	72 часов проба на котелно, отопл.инсталация БГВ	1,00	бр	40,11	40,11	72 часов проба на котелно, отопл.инсталация БГВ	1,00	40,11	40,11	72 часов проба на котелно, отопл.инсталация БГВ	1,00	бр	45,00	45,00	1,00	40,11	0,00	40,11	-	40,11
205	Д-жа и м-ж на UPS за ОВ съоръжения, вкл.аккумулятор	1,00	бр	481,34	481,34	Д-жа и м-ж на UPS за ОВ съоръжения, вкл.аккумулятор	1,00	481,34	481,34	Д-жа и м-ж на UPS за ОВ съоръжения, вкл.аккумулятор	1,00	бр	540,00	540,00	1,00	481,34	0,00	481,34	-	481,34
206	Вентилация			0,00		Вентилация				Вентилация			0,00				0,00			0,00
207	Д-жа и м-ж на въздуховоди от пог.ламарина, правоъгълни, прави и фасонни, на връзка „спиро-профил“, с периметър до 2200мм	30,00	м ²	33,83	1 014,83	Д-жа и м-ж на въздуховоди от пог.ламарина, правоъгълни, прави и фасонни, на връзка „спиро-профил“, с периметър до 2200мм	30,00	33,83	1 014,83	Д-жа и м-ж на въздуховоди от пог.ламарина, правоъгълни, прави и фасонни, на връзка „спиро-профил“, с периметър до 2200мм	30,00	м ²	37,95	1 138,50	30,00	1 014,83	0,00	1 014,83	-	1 014,83
208	Д-жа и м-ж на изолация за въздуховоди, тип „Климмавер“ с ал.фолио, дебелина 30мм и залепваща лента	30,00	м ²	38,04	1 141,32	Д-жа и м-ж на изолация за въздуховоди, тип „Климмавер“ с ал.фолио, дебелина 30мм и залепваща лента	30,00	38,04	1 141,32	Д-жа и м-ж на изолация за въздуховоди, тип „Климмавер“ с ал.фолио, дебелина 30мм и залепваща лента	30,00	м ²	42,68	1 280,40	30,00	1 141,32	0,00	1 141,32	-	1 141,32
209	Д-жа и м-ж на секция отоплителна с филтър и ПЖР, напр.модел от клим.камери за таванен монтаж ДМТК1, размери 680 x 370 x 570мм, топлинна мощност 14кВт при 55о x 45о x -10оС	1,00	бр	2 792,51	2 792,51	Д-жа и м-ж на секция отоплителна с филтър и ПЖР, напр.модел от клим.камери за таванен монтаж ДМТК1, размери 680 x 370 x 570мм, топлинна мощност 14кВт при 55о x 45о x -10оС	1,00	2 792,51	2 792,51	Д-жа и м-ж на секция отоплителна с филтър и ПЖР, напр.модел от клим.камери за таванен монтаж ДМТК1, размери 680 x 370 x 570мм, топлинна мощност 14кВт при 55о x 45о x -10оС	1,00	бр	3 132,80	3 132,80	1,00	2 792,51	0,00	2 792,51	-	2 792,51
210	Доставка и монтаж на секция вентилаторна, напр.модел от клим.камери за таванен монтаж ДМТК1 с размери 680x370x675мм, вентилатор тип 25-4D, 1400м ³ /ч, 390Па, 0,93кВт, 230	1,00	бр	3 828,91	3 828,91	Доставка и монтаж на секция вентилаторна, напр.модел от клим.камери за таванен монтаж ДМТК1 с размери 680x370x675мм, вентилатор тип 25-4D, 1400м ³ /ч, 390Па, 0,93кВт, 230	1,00	3 828,91	3 828,91	Доставка и монтаж на секция вентилаторна, напр.модел от клим.камери за таванен монтаж ДМТК1 с размери 680x370x675мм, вентилатор тип 25-4D, 1400м ³ /ч, 390Па, 0,93кВт, 230	1,00	бр	4 295,50	4 295,50	1,00	3 828,91	0,00	3 828,91	-	3 828,91
211	Доставка и монтаж на секция шумозаглушителна, напр.модел от клим.камери за таванен монтаж ДМТК1 с размери 680x370x1055мм.	1,00	бр	1 377,62	1 377,62	Доставка и монтаж на секция шумозаглушителна, напр.модел от клим.камери за таванен монтаж ДМТК1 с размери 680x370x1055мм.	1,00	1 377,62	1 377,62	Доставка и монтаж на секция шумозаглушителна, напр.модел от клим.камери за таванен монтаж ДМТК1 с размери 680x370x1055мм.	1,00	бр	1 545,50	1 545,50	1,00	1 377,62	0,00	1 377,62	-	1 377,62
212	Д-жа и м-ж на ПЖР 550 x 350мм	1,00	бр	61,97	61,97	Д-жа и м-ж на ПЖР 550 x 350мм	1,00	61,97	61,97	Д-жа и м-ж на ПЖР 550 x 350мм	1,00	бр	69,52	69,52	1,00	61,97	0,00	61,97	-	61,97
213	Д-жа и м-ж на вентилационна решетка 825 x 225мм, с направляваща и регулираща секция, напр.тип РХ-Н-Р 800 x 200, 350м ³ /ч, 1,0вс, Пр-л Атароксим, Пловдив	4,00	бр	84,81	339,26	Д-жа и м-ж на вентилационна решетка 825 x 225мм, с направляваща и регулираща секция, напр.тип РХ-Н-Р 800 x 200, 350м ³ /ч, 1,0вс, Пр-л Атароксим, Пловдив	4,00	84,81	339,26	Д-жа и м-ж на вентилационна решетка 825 x 225мм, с направляваща и регулираща секция, напр.тип РХ-Н-Р 800 x 200, 350м ³ /ч, 1,0вс, Пр-л Атароксим, Пловдив	4,00	бр	95,15	380,60	4,00	339,26	0,00	339,26	-	339,26
214	Д-жа и м-ж на кукушен смукател, крайстенен, с комбинирани филтри, напр.модел СК-С с размери 1000 x 700 x 450мм, пр-л Тангра-София	2,00	бр	573,60	1 147,20	Д-жа и м-ж на кукушен смукател, крайстенен, с комбинирани филтри, напр.модел СК-С с размери 1000 x 700 x 450мм, пр-л Тангра-София	2,00	573,60	1 147,20	Д-жа и м-ж на кукушен смукател, крайстенен, с комбинирани филтри, напр.модел СК-С с размери 1000 x 700 x 450мм, пр-л Тангра-София	2,00	бр	643,50	1 287,00	2,00	1 147,20	0,00	1 147,20	-	1 147,20
215	Д-жа и м-ж на Покривен вентилатор с изнесен двигател с вертикално изхвърляне на въздуха, напр.мод.FC404 с дебит 1600м ³ /ч, напор 380Па, 0,55кВт, 230В, внос АТС, София	1,00	бр	1 647,27	1 647,27	Д-жа и м-ж на Покривен вентилатор с изнесен двигател с вертикално изхвърляне на въздуха, напр.мод.FC404 с дебит 1600м ³ /ч, напор 380Па, 0,55кВт, 230В, внос АТС, София	1,00	1 647,27	1 647,27	Д-жа и м-ж на Покривен вентилатор с изнесен двигател с вертикално изхвърляне на въздуха, напр.мод.FC404 с дебит 1600м ³ /ч, напор 380Па, 0,55кВт, 230В, внос АТС, София	1,00	бр	1 848,00	1 848,00	1,00	1 647,27	0,00	1 647,27	-	1 647,27
216	Единични изпитания на вентилатор с дебит до 2000м ³ /ч	2,00	бр	24,51	49,03	Единични изпитания на вентилатор с дебит до 2000м ³ /ч	2,00	24,51	49,03	Единични изпитания на вентилатор с дебит до 2000м ³ /ч	2,00	бр	27,50	55,00	2,00	49,03	0,00	49,03	-	49,03
217	Наладка и изпитания на нагнетателна вентилационна система с дебит 1400м ³ /ч и 5точки за замерване	1,00	бр	68,64	68,64	Наладка и изпитания на нагнетателна вентилационна система с дебит 1400м ³ /ч и 5точки за замерване	1,00	68,64	68,64	Наладка и изпитания на нагнетателна вентилационна система с дебит 1400м ³ /ч и 5точки за замерване	1,00	бр	77,00	77,00	1,00	68,64	0,00	68,64	-	68,64
218	Наладка и изпитания на смукателна вентилационна система с дебит 1600м ³ /ч и 2точки за замерване	1,00	бр	83,34	83,34	Наладка и изпитания на смукателна вентилационна система с дебит 1600м ³ /ч и 2точки за замерване	1,00	83,34	83,34	Наладка и изпитания на смукателна вентилационна система с дебит 1600м ³ /ч и 2точки за замерване	1,00	бр	93,50	93,50	1,00	83,34	0,00	83,34	-	83,34
219	Д-жа и м-ж табло за автоматично управление, вкл.окабеляване	1,00	К-т	1 813,95	1 813,95	Д-жа и м-ж табло за автоматично управление, вкл.окабеляване	1,00	1 813,95	1 813,95	Д-жа и м-ж табло за автоматично управление, вкл.окабеляване	1,00	К-т	2 035,00	2 035,00	1,00	1 813,95	0,00	1 813,95	-	1 813,95
220	Ефективни изпитания и настройка на автоматика	1,00	бр	98,05	98,05	Ефективни изпитания и настройка на автоматика	1,00	98,05	98,05	Ефективни изпитания и настройка на автоматика	1,00	бр	110,00	110,00	1,00	98,05	0,00	98,05	-	98,05
221	72 часов проба на вентилация кухня – смукателна и нагнетателна	1,00	бр	147,08	147,08	72 часов проба на вентилация кухня – смукателна и нагнетателна	1,00	147,08	147,08	72 часов проба на вентилация кухня – смукателна и нагнетателна	1,00	бр	165,00	165,00	1,00	147,08	0,00	147,08	-	147,08
222	Д-жа и м-ж на система за газова сигнализация за пропан-бутан, вкл.дувакелен газ-сигнализатор, светлинна и звукова сигнализация, ел.табло автоматика, окабеляване	1,00	К-т	2 578,75	2 578,75	Д-жа и м-ж на система за газова сигнализация за пропан-бутан, вкл.дувакелен газ-сигнализатор, светлинна и звукова сигнализация, ел.табло автоматика, окабеляване	1,00	2 578,75	2 578,75	Д-жа и м-ж на система за газова сигнализация за пропан-бутан, вкл.дувакелен газ-сигнализатор, светлинна и звукова сигнализация, ел.табло автоматика, окабеляване	1,00	К-т	2 893,00	2 893,00	1,00	2 578,75	0,00	2 578,75	-	2 578,75
223	Д-жа и м-ж на осов аварийен взривоустойчив вентилатор за монтаж на стена, напр.модел Рпак314М с дебит 1500м ³ /ч, напор 60Па,0,09кВт, 230В, внос АТС, София	1,00	бр	1 526,66	1 526,66	Д-жа и м-ж на осов аварийен взривоустойчив вентилатор за монтаж на стена, напр.модел Рпак314М с дебит 1500м ³ /ч, напор 60Па,0,09кВт, 230В, внос АТС, София	1,00	1 526,66	1 526,66	Д-жа и м-ж на осов аварийен взривоустойчив вентилатор за монтаж на стена, напр.модел Рпак314М с дебит 1500м ³ /ч, напор 60Па,0,09кВт, 230В, внос АТС, София	1,00	бр	1 712,70	1 712,70	1,00	1 526,66	0,00	1 526,66	-	1 526,66
224	Д-жа и м-ж на гравитационна решетка 400 x 400мм напр.модел ВКА 410/410, внос АТС-С-я	1,00	бр	1 526,66	1 526,66	Д-жа и м-ж на гравитационна решетка 400 x 400мм напр.модел ВКА 410/410, внос АТС-С-я	1,00	1 526,66	1 526,66	Д-жа и м-ж на гравитационна решетка 400 x 400мм напр.модел ВКА 410/410, внос АТС-С-я	1,00	бр	1 712,70	1 712,70	1,00	1 526,66	0,00	1 526,66	-	1 526,66
225	Единични изпитания на вентилатор с дебит до 2000м ³ /ч	1,00	бр	23,53	23,53	Единични изпитания на вентилатор с дебит до 2000м ³ /ч	1,00	23,53	23,53	Единични изпитания на вентилатор с дебит до 2000м ³ /ч	1,00	бр	26,40	26,40	1,00	23,53	0,00	23,53	-	23,53
226	Ефективна проба на аварийна вентилация кухня	1,00	бр	47,06	47,06	Ефективна проба на аварийна вентилация кухня	1,00	47,06	47,06	Ефективна проба на аварийна вентилация кухня	1,00	бр	52,80	52,80	1,00	47,06	0,00	47,06	-	47,06

№	Вид на разхода	Количество	Мерни сл.	Цена за актив в лв.	Обща сума в лева	Вид на разхода	Колич. по договор за машини съоразени	Ед. цена по договор в лв. за машини съоразения и	Обща сума по договор в лева	Вид на разхода - подробно (протокол)	Количество по протокол	Мери за единици на	Цена за актив в лв.	Обща сума в лева по протокол	Реално колеч. при ПнМ	Сума изчислена след ПнМ	Други корекции от документи	Сума изчислена след корекции	Основание за корекции	Озобрена инвестиция
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
227	Вентилация санитарни възли			0,00		Вентилация санитарни възли				Вентилация санитарни възли			0,00				0,00			0,00
228	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф100, прави	10,00	м	13,34	133,35	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф100, прави	10,00	13,34	133,35	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф100, прави	10,00	м	14,96	149,60	10,00	133,35	0,00	133,35	-	133,35
229	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф125, прави	10,00	м	16,18	161,79	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф125, прави	10,00	16,18	161,79	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф125, прави	10,00	м	18,15	181,50	10,00	161,79	0,00	161,79	-	161,79
230	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф160, прави	10,00	м	18,81	188,08	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф160, прави	10,00	18,81	188,08	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф160, прави	10,00	м	21,10	211,00	10,00	188,08	0,00	188,08	-	188,08
231	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф200, прави	5,00	м	20,98	104,92	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф200, прави	5,00	20,98	104,92	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгли спирално навити въздуховоди от поц.ламарина ф200, прави	5,00	м	23,54	117,70	5,00	104,92	0,00	104,92	-	104,92
232	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгл гъвкав въздуховод ф100	5,00	м	6,57	32,85	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгл гъвкав въздуховод ф100	5,00	6,57	32,85	Д-ка и м-ж, вкл.укрепване на кръгл гъвкав въздуховод ф100	5,00	м	7,37	36,85	5,00	32,85	0,00	32,85	-	32,85
233	Д-ка и м-ж на фасонни части за кръгли въздуховоди от ф100 до ф200, като колена 90°, дъги 45°, концентрични преходи, тройници и др.	32,00	бр	13,46	430,71	Д-ка и м-ж на фасонни части за кръгли въздуховоди от ф100 до ф200, като колена 90°, дъги 45°, концентрични преходи, тройници и др.	32,00	13,46	430,71	Д-ка и м-ж на фасонни части за кръгли въздуховоди от ф100 до ф200, като колена 90°, дъги 45°, концентрични преходи, тройници и др.	32,00	бр	15,10	483,20	32,00	430,71	0,00	430,71	-	430,71
234	Д-ка и м-ж на мрежеста решетка ф160мм	1,00	бр	7,84	7,84	Д-ка и м-ж на мрежеста решетка ф160мм	1,00	7,84	7,84	Д-ка и м-ж на мрежеста решетка ф160мм	1,00	бр	8,80	8,80	1,00	7,84	0,00	7,84	-	7,84
235	Д-ка и м-ж на мрежеста решетка ф200мм	1,00	бр	10,79	10,79	Д-ка и м-ж на мрежеста решетка ф200мм	1,00	10,79	10,79	Д-ка и м-ж на мрежеста решетка ф200мм	1,00	бр	12,10	12,10	1,00	10,79	0,00	10,79	-	10,79
236	Д-ка и м-ж на влагоустойчиви осов смукателсавентилатор с обратни щори с дебит 90м³/ч,дианор 30Па, сл.дв-л 0.030кВт, 230В	10,00	бр	46,08	460,84	Д-ка и м-ж на влагоустойчиви осов смукателсавентилатор с обратни щори с дебит 90м³/ч,дианор 30Па, сл.дв-л 0.030кВт, 230В	10,00	46,08	460,84	Д-ка и м-ж на влагоустойчиви осов смукателсавентилатор с обратни щори с дебит 90м³/ч,дианор 30Па, сл.дв-л 0.030кВт, 230В	10,00	бр	51,70	517,00	10,00	460,84	0,00	460,84	-	460,84
237	Единични изпитания на осов вентилатор с дебит до 100м³/ч	10,00	бр	4,90	49,03	Единични изпитания на осов вентилатор с дебит до 100м³/ч	10,00	4,90	49,03	Единични изпитания на осов вентилатор с дебит до 100м³/ч	10,00	бр	5,50	55,00	10,00	49,03	0,00	49,03	-	49,03
238	72 часова проба на осови вентилатори с дебит до 100м³/ч в работни условия	10,00	бр	9,81	98,05	72 часова проба на осови вентилатори с дебит до 100м³/ч в работни условия	10,00	9,81	98,05	72 часова проба на осови вентилатори с дебит до 100м³/ч в работни условия	10,00	бр	11,00	110,00	10,00	98,05	0,00	98,05	-	98,05
					191 269,30				191 269,30					214 577,23		185 620,04				185 620,04
					9 563,47				9 563,47					10 728,86		9 281,00				9 281,00
					200 832,77				200 832,77					225 306,09		194 901,04				194 901,04
	Част Архитектура					Част Архитектура				Част Архитектура										
	Мазачески работи		бр		0,00	Мазачески работи	0,00	0,00	0,00	Мазачески работи	0,00	бр	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	-	0,00
	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени	81,00	бр	12,48	1 010,82	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени	81,00	12,48	1 010,82	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени	81,00	бр	14,00	1 134,00	84,00	1 010,82	0,00	1 010,82	-	1 010,82
	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени и тавани	32,00	бр	12,48	399,34	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени и тавани	32,00	12,48	399,34	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени и тавани	32,00	бр	14,00	448,00	32,00	399,34	0,00	399,34	-	399,34
	Гипсова шпакловка по стени и тавани	113,00	бр	5,79	654,72	Гипсова шпакловка по стени и тавани	113,00	5,79	654,72	Гипсова шпакловка по стени и тавани	113,00	бр	6,50	734,50	75,00	654,72	0,00	654,72	-	654,72
	Настилки			0,00		Настилки				Настилки			0,00							0,00
	Цементова замазка по подове	43,00	бр	14,26	613,27	Цементова замазка по подове	43,00	14,26	613,27	Цементова замазка по подове	43,00	бр	16,00	688,00	72,00	613,27	0,00	613,27	-	613,27
	Бояджиски работи			0,00		Бояджиски работи	0,00	0,00	0,00	Бояджиски работи	0,00	бр	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	-	0,00
	Боядисване на нови шпакловани стени и тавани с латекс	113,00	бр	3,74	423,05	Боядисване на нови шпакловани стени и тавани с латекс	113,00	3,74	423,05	Боядисване на нови шпакловани стени и тавани с латекс	113,00	бр	4,20	474,60	75,00	423,05	0,00	423,05	-	423,05
					3 101,19				3 101,19					3 479,10		2 738,76				2 738,76
					155,05				155,05					173,95		136,93				136,93
					3 256,24				3 256,24					3 653,05		2 875,69				2 875,69
	ОБЩО СМР:				204 089,01 лв.				204 089,01 лв.					228 959,14 лв.		197 776,72 лв.				197 776,72 лв.

коэф.СМР

0,89137743093

Първи експерт:
Втори експерт:

Таблица за недопустимите разходи

Актив (позиция) по договор	Одобрена сума на актива от работния лист за извършени плащания	Одобрена сума на актива от работен лист след ПМ ли ПнМ	Сума допустим разход за актив от двете таблици	Закупуване на оборудване, машини и съоръжения втора употреба	Закупуване на земи и сгради	Данък добавена стойност (ДДС), с изключение на невъзстановим ДДС, когато е поет действително и окончателно от кандидатите, различни от данък съгласно чл. 3, ал. 5 от Закона за данък върху добавената стойност	Изключение на финансов лизинг, при който правото за собственост е прехвърлено на ползвателя не по-късно от датата на подаване на заявка за лизингодател	Разходи, изключително разходи за поддръжка, наеми, застраховка, както и разходи свързани с договор за лизинг и печалба за лизингодател	Банкови такси, разходи за гаранции, изплащане и рефинансиране на лихви	Принос в натура	Плащания в брой	Като е установена функционална несамостоятелност и/или изкуствено създадени условия за получаване на помощта, с цел осъществяване на преимущество в противоречие с	Други	Сума допустими разходи
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
СМР къща за гости в УПИИ VI-370 кв.71 гр. Адрешци етап 2	204 089,01	197 776,72 лв	197 776,72 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	197 776,72 лв
													Общо	197 776,72 лв
Изготвяне на бизнес план	26 550,00 лв	26 550,00 лв	26 550,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	26 550,00 лв
Разходи за изработка на инвестиционен проект	13 574,00 лв	13 574,00 лв	13 574,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	0,00 лв	13 574,00 лв
													Общо	237 900,72 лв

Първи експерт:

Втори експерт:

Работен лист за изчисляване на допустимите предварителни разходи

No на проекта: 11/312/02347

табл.1

№		Одобрен допустим размер на разходите (лв.) за изработка на бизнес план
1	2	3
1	Общ размер на допустимите разходи без разходите, свързани с инвестицията (консултантски услуги и др.) (лв.)	514 211,30
2	5% от предходния ред	25 710,57
3	Допустими разходи за изработка на бизнес план	25 710,57

No на заявката: 11/312/02347/301

табл.2

№		Одобрен допустим размер на разходите свързани с инвестицията, в т.ч. бизнес план (лв.)
1	2	3
1	Общ размер на допустимите разходи без разходите, свързани с инвестицията (консултантски услуги и др.) (лв.)	514 211,30
2	12% от предходния ред	61 705,36
3	Допустими разходи свързани с инвестицията, в т.ч. бизнес план	61 705,36

Таблица 1 и таблица 2 се попълват само в случаите , когато бенефициента е кандидатствал за съответните разходи и са му одобрени

Първи експерт:

Име на първи експерт

Втори експерт:

Име на втори експерт

Таблица за разходите
No на проекта: 11/312/02347

Вид на плащането: окончателно

No на заявката: 11/312/02347/301

ОП	No	Вид на инвестицията	Количество	Мерни ед.	Цена за актив(позиция/ заявка) в лв.	Обща сума в лв.	No на фактурите са проверени и съответстват ("ДА"/"НЕ")		Датата на фактурите е проверена и съответства на срока ("ДА"/"НЕ")		Наличие на застраховка ("ДА"/"НЕ")		Допустима инвестиция		Одобрена инвестиция (таблица за недопустимите разходи)	
													Да	Не		
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
√	1	СМР къща за гости в УПИ VI-370 кв.71 гр. Априлци етап 2	1	бр.	204 089,01 лв	204 089,01 лв	ДА	√	ДА	√	ДА	√	√		197 776,72	
Обща сума на извършените разходи (A1+...+An)						204 089,01 лв	(A)	Общо допустими разходи (A1+...+An)						197 776,72	(A)	
√		Инвестиционни разходи за закупуване на земя/сгради, които не надвишават стойността по данъчна оценка и са до 10 на сто от намалените с разходите за хонорари на архитекти, инженери и консултанти, вкл. по пред-проектни проучвания допустими разходи по проекта - по фактурна стойност				0,00 лв		(B)	Инвестиционни разходи за закупуване на земя/сгради, които не надвишават стойността по данъчна оценка и са до 10 на сто от намалените с разходите за хонорари на архитекти, инженери и консултанти, вкл. по пред-проектни проучвания допустими разходи по проекта от общите допустими разходи по проекта						0,00 лв	(B)
		Допустими инвестиционни разходи за закупуване на земя/сгради, които не надвишават стойността по данъчна оценка и са до 10 на сто от намалените с разходите за хонорари на архитекти, инженери и консултанти, вкл. по пред-проектни проучвания допустими разходи по проекта							Допустими инвестиционни разходи за закупуване на земя/сгради, които не надвишават стойността по данъчна оценка и са до 10 на сто от намалените с разходите за хонорари на архитекти, инженери и консултанти, вкл. по пред-проектни проучвания допустими разходи по проекта						0,00 лв	(B1)
		Инвестиционни разходи за закупуване на земя/сгради, които не надвишават стойността по данъчна оценка и са до 10 на сто от намалените с разходите за хонорари на архитекти, инженери и консултанти, вкл. по пред-проектни проучвания допустими разходи по проекта - по договор							Инвестиционни разходи за закупуване на земя/сгради, които не надвишават стойността по данъчна оценка и са до 10 на сто от намалените с разходите за хонорари на архитекти, инженери и консултанти, вкл. по пред-проектни проучвания допустими разходи по проекта - по договор						0,00 лв	(C)
Най-малката сума от секция (B), (B1), (B') и (C)														0,00 лв	(D)	
Сума на допустимите разходи :														197 776,72 лв	(E)	

√	Общи разходи за подготовка на проекта, като разходите за възнаграждения на архитекти, инженери и консултанти, правни услуги, разходи за технико-икономическа оценка и анализи, придобиване на лицензи и патенти, за подготовка и/или изпълнение на проекта, пряко свързани с инвестицията.	26 550,00 лв	
√		13 574,00 лв	(F)'
√	Обща сума на разходите по заявката	244 213,01 лв	(G)'

Процент субсидия за конкретния бенефициент по съответната мярка	72%
--	------------

Общи разходи за подготовка на проекта, като разходи за възнаграждения на архитекти, инженери и консултанти, правни услуги, разходи за технико-икономическа оценка и анализи, придобиване на лицензи и патенти, за подготовка и/или изпълнение на проекта, пряко свързани с инвестицията.	25 710,57 лв	(F)
Допустими общи разходи за подготовка на проекта, като разходи за възнаграждения на архитекти, инженери и консултанти, правни услуги, разходи за технико-икономическа оценка и анализи, придобиване на лицензи и патенти, за подготовка и/или изпълнение на проекта, пряко свързани с инвестицията.	26 550,00 лв	(F1)
Общи разходи за подготовка на проекта, като разходи за възнаграждения на архитекти, инженери и консултанти, правни услуги, разходи за технико-икономическа оценка и анализи, придобиване на лицензи и патенти, за подготовка и/или изпълнение на проекта, пряко свързани с инвестицията.	13 574,00 лв	(G)
Най-малката сума от секция (F), (F)', (F1) и (G):	25 710,57 лв	(H)
	13 574,00 лв	
Обща сума от секция (H):	39 284,57 лв	(I)
Обща сума на допустимите разходи:	237 061,29 лв	(J)
Обща сума на разходите, посочени в заявката за плащане:	244 213,01 лв	(K)
Допустимата субсидия	169 603,45 лв	(L)
Субсидия, посочена в заявката за плащане:	174 720,08 лв	(K _i)
Преизчислена субсидия по 10% правило:	169 603,45 лв	(L _i)
Субсидия за оторизация след 10% правило:	169 603,45 лв	(M _i)
Сума на авансово плащане:	0,00 лв	(O)
Оторизирана сума на междинно плащане:	202 554,74 лв	(O _i)
Сума за оторизация:	169 603,45 лв	(R)
Максимална допусима финансова помощ по заявката за плащане (съгласно Р.Л-свързаност, част от К.ЮИ)	188 605,26 лв	(Q)
Окончателна сума за оторизация:	169 603,45 лв	(R _i)
Национално участие в лева:	33 920,69 лв	(S)
Участие на ЕС в лева:	135 682,76 лв	(T)
Участие на ЕС в евро:	69 374,56 €	(U)
Стойност на частното финансиране в лева:	124 387,63 лв	(V)
Стойност на частното финансиране в евро:	63 599,36 €	(V)
Фиксинг на ЕЦБ за 1 евро:	1,9558	

Първи експерт:
Втори експерт:

Дата: 16.11.2015г.
Дата: 16.11.2015г.

ЗАБЕЛЕЖКИ

<i>№</i>	<i>Стр.</i>	<i>Проблеми</i>	<i>Коментари</i>	<i>Дата на предоставяне на документа</i>

Изготвили: